 Classified#
Consulta
tutte le
varianti
disponibili
delle
famiglie di
apparecchi e

te
l
&
 S
e
rv
iz
i
 Classified#
Applicazione Tipologia Prodotto
Codice Prodotto
Produttore
Descrizione prodotto
Prezzo netto
consigliato
GU10 - Value MLVGU1035927603 MAS LED spot VLE D 2.8-35W GU10 927 60D 4,78 €
GU10 - Value MLVGU1035927363 MAS LED spot VLE D 2.8-35W GU10 927 36D 4,78 €
GU10 - Value MLVGU1035930603 MAS LED spot VLE D 2.8-35W GU10 930 60D 4,78 €
GU10 - Value MLVGU1035930362 MAS LED spot VLE D 2.8-35W GU10 930 36D 4,78 €
GU10 - Value MLVGU103594060 MAS LED spot VLE D 3.7-35W GU10 940 60D 4,78 €
GU10 - Value MLVGU1035940362 MAS LED spot VLE D 2.8-35W GU10 940 36D 4,78 €
GU10 - Value MLVGU1050927602 MAS LED spot VLE D 3.7-50W GU10 927 60D 5,87 €
GU10 - Value MLVGU1050927363 MAS LED spot VLE D 3.7-50W GU10 927 36D 5,87 €
GU10 - Value MLVGU1050930602 MAS LED spot VLE D 3.7-50W GU10 930 60D 5,87 €
GU10 - Value MLVGU1050930362 MAS LED spot VLE D 3.7-50W GU10 930 36D 5,87 €
GU10 - Value MLVGU1050940602 MAS LED spot VLE D 3.7-50W GU10 940 60D 5,87 €
GU10 - Value MLVGU1050940362 MAS LED spot VLE D 3.7-50W GU10 940 36D 5,87 €
GU10 - Value MCLAGU1035927G3 MAS LED spot VLE DT 2.8-35W GU10 927 36D 5,24 €
GU10 - Value MCLAGU10509272 MAS LED spot VLE DT 3.7-50W GU10 927 36D 6,28 €
GU10 - Value MLVGU1080930362 MAS LED spot VLE D 5.5-80W GU10 930 36D 7,83 €
GU10 - Value MLVGU1080940362 MAS LED spot VLE D 5.5-80W GU10 940 36D 7,83 €
GU10 - Value MLVGU1080965362 MAS LED spot VLE D 5.5-80W GU10 965 36D 7,83 €
GU10 - Value MLVGU109301202 MAS LED spot VLE D 650lm GU10 930 120D 8,26 €
GU10 - Value MLVGU109401202 MAS LED spot VLE D 680lm GU10 940 120D 8,26 €
GU10 - Value MLVGU109651202 MAS LED spot VLE D 680lm GU10 965 120D 8,26 €
GU10 - Affordable CLAGU102582736 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 827 36D 1,96 €
GU10 - Affordable CLAGU102583036 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 830 36D 1,96 €
GU10 - Affordable CLAGU102584036 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 840 36D 1,96 €
GU10 - Affordable CLAGU103582736 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D 2,18 €
GU10 - Affordable CLAGU103583036 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D 2,18 €
GU10 - Affordable CLAGU103584036 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D 2,18 €
GU10 - Affordable CLAGU105082736 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 2,41 €
GU10 - Affordable CLAGU105083036 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D 2,41 €
GU10 - Affordable CLAGU105084036 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D 2,41 €
GU10 - Affordable CLAGU105086536 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865 36D 2,41 €
N
e
g
o
zi
o
/H
o
te
l
&
 S
e
rv
iz
i
 Classified#
Applicazione Tipologia Prodotto
Codice Prodotto
Produttore
Descrizione prodotto
Prezzo netto
consigliato
GU10 - Affordable CLAGU105082736D CorePro LEDspot 4-50W GU10 827 36D DIM 4,69 €
GU10 - Affordable CLAGU1050830G2D CorePro LEDspot 4-50W GU10 830 36D DIM 4,69 €
GU10 - Affordable CLAGU1050840G2D CorePro LEDspot 4-50W GU10 840 36D DIM 4,69 €
GU10 - Affordable CLAGU1065830G2 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND 2,57 €
GU10 - Affordable CLAGU1065840G2 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND 2,57 €
GU10 - Affordable CLAGU1070830G2 Corepro LEDspot 550lm GU10 830 120D 2,73 €
GU10 - Affordable CLAGU1070840G2 Corepro LEDspot 550lm GU10 840 120D 2,73 €
GU10 - Affordable CLAGU1070865G2 Corepro LEDspot 550lm GU10 865 120D 2,73 €
GU10 - Affordable LEDGU109083060 Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D 8,14 €
GU10 - Affordable LEDGU109084060 Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D 8,14 €
PLED PLCLED4P26830G2 CorePro LED PLC 9.5W 830 4P G24q-3 9,18 €
PLED PLCLED4P26840G2 CorePro LED PLC 9.5W 840 4P G24q-3 9,18 €
PLED PLCLED4P18840G2 CorePro LED PLC 6.5W 840 4P G24q-2 8,10 €
PLED PLCLED4P18830G2 CorePro LED PLC 6.5W 830 4P G24q-2 8,10 €
PLED PLCLED4P13840G2 CorePro LED PLC 5.5W 840 4P G24q-1 7,02 €
PLED PLCLED4P13830G2 CorePro LED PLC 5.5W 830 4P G24q-1 7,02 €
PLED PLCLED2P26840G2 CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3 6,22 €
PLED PLCLED2P26830G2 CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3 6,22 €
PLED PLCLED2P18840G2 CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2 5,33 €
PLED PLCLED2P18830G2 CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2 5,33 €
PLED PLCLED2P13840G2 CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1 4,44 €
PLED PLCLED2P13830G2 CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1 4,44 €
PLED PLCL13ALLIN360 CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d 6,79 €
PLED PLCL18ALLIN360 CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P G24d 8,16 €
PLED PLCL26ALLIN360 CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d 9,52 €
N
e
g
o

rv
iz
i
 Classified#
Applicazione Tipologia Prodotto
Codice Prodotto
Produttore
Descrizione prodotto
Prezzo netto
consigliato
LED Strip - Master LED MSTSTR2000965 MAS LEDstrip 16.6W965 2000LM/M 5M 33,46 €
LED Strip - Master LED MSTSTR2400927 MAS LEDstrip 21.3W927 2400LM/M 5M 36,80 €
LED Strip - Master LED MSTSTR2400930 MAS LEDstrip 21.3W930 2400LM/M 5M 36,80 €
LED Strip - Master LED MSTSTR2500940 MAS LEDstrip 21.3W940 2500LM/M 5M 36,80 €
LED Strip - Master LED MSTSTR2450965 MAS LEDstrip 21.3W965 2450LM/M 5M 36,80 €
Driver LEDRIVERDAL60G2 Xi LED Transformer 60W TD 24VDC G2 64,58 €
Driver LEDRIVERDA100G2 Xi LED Transformer 100W TD 24VDC G2 81,19 €
Driver LEDRIVER120G2 Xi LED Transformer 120W 24VDC 35,06 €
Driver LEDRIVER150G2 Xi LED Transformer 150W 24VDC 48,90 €D
ri
ve
r
N